1
Rev. P1.0
LTK5140特性
⚫ 工作电压范围: 2.5V- 7.0V
⚫ 低底噪：38uVrms
⚫ 高信噪比：98dB
⚫ 低静态电流：2.6mA
⚫ 低关机电流模式

CIN
图1. LTK5140 简化应用原理图
LTK5140封装订货信息
LTK5140
Assembly Material
Handling Code
Packge Code
Packge Code
EPS: DFN2x2-8L
Handling Code
TR: Tape & Reel
Assembly Material
G: Halogen and Lead Free Device
LTK5140 SO: LTK5140
XXYY
X - Data Code
Y – Lot Number
Note: 本司保留作出更改以改善可靠性或可制造性，并建议客户在下订单前参考最新版本的相关资料。
LTK5140  低底噪、低失真 音频功率放大器
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Chip
Sou
rce
Tek
admin
图章
2
LTK5140管脚说明
+IN
-IN OUTN
GND
VDD
OUTPEN
BYPASS
6
1
2
3
4
8
7
5
LTK5140
图2. LTK5140 管脚说明
LTK5140管脚功能
序号 名  称 IO 功 能 说 明
1 EN I 使能控制脚，低电平芯片关断,高电平芯片工作
2 BYPASS P 内部共模电压旁路电容。接1uF电容下地或NC
3 +IN I 模拟输入端，同相端
4 -IN I 模拟输入端，反相端
5 OUTN O 信号负端输出
6 VDD P 供电电源正极
7 GND GND 地
8 OUTP O 信号正端输出
Rev. P1.0
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com